

**Szatan Eden nr 99**  
*Proces Zmartwychwstania*  
9 kwietnia 2023 r  
Brian Kocourek, Pastor

**Efezjan 2:1** *I ożywił was, którzy umarli w upadkach i grzechach; 2 W którym w przeszłości postępowaliście zgodnie z biegiem tego świata, według księcia mocy powietrza, ducha, który teraz działa w synach nieposłuszeństwa: 3 Między którymi również my wszyscy zyliśmy w przeszłości w pożądliwościach naszego ciała, spełniając pożądliwości ciała i zmysłu; i z natury byliśmy dziećmi gniewu, jak i inni.*

*4 Lecz Bóg, bogaty w miłosierdzie, ze swoją wielką miłością, którą nas umiłował, 5 Nawet gdy byliśmy martwi w grzechach, ożywił nas razem z Chrystusem (z łaski jesteście zbawieni). 6 I wskrzesił nas razem, i sprawił, że zasiadamy razem w okręgach niebieskich w Chrystusie Jezusie:*

**Powstanie SYNA 71** *Spójrzcie. ... "został ożywiony". Wy, którzy kiedyś byliście umarli w grzechach i upadkach, i ciemności, On ożywił. Jak? Jego Duch, który wzbudził Jezusa w poranek wielkanocny z martwych. A jeśli mieszka w waszych śmiertelnych ciałach (Teraz, patrzcie), On również ożywia, **ożywia, podporządkowuje Słowu.***

**Jak możesz twierdzić, że masz tego Ducha i odsuwać się od Słowa?**

*Ożywia cię coś innego. Albowiem **ożywi wasze śmiertelne ciała do Słowa.** Pewnie, że tak. Bez Niego nie da się żyć. Po prostu zmarniejesz , jeśli nie uwierzysz w to wszystko.*

*Jeśli masz część benzyny i część wody, nigdzie nie pojedziesz. Widzicie? **Musisz wziąć benzynę w stu procentach.** Jeśli tego nie zrobisz, odniesiesz odwrotny skutek; Nie masz żadnej mocy. Widzicie?" Wierzę w to, ale nie wierzę w tamto". Pompa-pompa-pompa-pompa. Nigdzie nie dojedziesz. Ale, och, **kiedy weźmiesz pełnię**, pozwól jej działaniem zapalić. Każde słowo jest prawdą.*

**72** *Zauważmy więc, że to jest jak małe ziarno leżące w ziemi. Teraz **potencjalnie zmartwychwstałeś. Zmartwychwstajesz, kiedy otrzymujesz w sobie Ducha Świętego; Wtedy zmartwychwstajesz.** Twoje ciało potencjalnie zmartwychwstaje.*

Chcę, żebyście zwrócili uwagę na to, co brat Branham właśnie tu powiedział. Powiedział: "**kiedy otrzymujesz Ducha Świętego, zmartwychwstajesz właśnie wtedy**", a następnie dodaje, że "**twoje ciało potencjalnie zmartwychwstaje**".

Zwróć uwagę na różnicę między tymi dwiema rzeczami, które właśnie powiedział, ponieważ mówi, że **zmartwychwstałeś, ale twoje ciało jest tylko potencjalnie wskrzeszone**.

Teraz słowo "**potencjalny**" oznacza "**zdolny do bycia lub stawania się, ale jeszcze nie zrealizowany**".

Innymi słowy, **jest zdolny właśnie wtedy, ale jeszcze nie zmartwychwstał**. Są więc dwie rzeczy, które naprawdę przydarzają się wam, kiedy narodzicie się na nowo.

**Numer 1)** Twoja dusza jest ożywiona i ożywiona do Życia Wiecznego, i

**Numer 2)** Twoje ciało jest ożywione i ożywione do wiecznego życia duszy, boskiego nasienia genowego.

Nie chcę tu zabrzmieć zbyt głęboko, dlatego próbuję wyjaśnić, że kiedy twoja dusza jest ożywiona przez Ducha Bożego wchodzącego w ciebie, to nie tylko ożywia to genowe nasienie Boga w twojej duszy, ale także uświadamia twojemu ciału, że Jego Duch żyje i przebywa w tabernakulum twojego ciała.

Apostoł Paweł ujął to najlepiej, gdy stwierdził w **Liście do Rzymian 8:11**:  
Ale jeśli Duch tego, który **wzbudził Jezusa z martwych** (mówi o Duchu Bożym, więc jeśli Duch Boży) mieszka w was, to on (Bóg), który **wzbudził Chrystusa z martwych, ożywi również wasze śmiertelne ciała przez swego** (Bożego) **Ducha, który mieszka w was**.

Tak więc ożywienie nie jest jednorazowe, jest rzeczą ciągłą, ponieważ Paweł mówi o ożywieniu lub ożywieniu przez Jego (Bożego) Ducha mieszkającego w tobie.

Chciałbym wam tylko powiedzieć. Możesz nie być świadomy tego procesu, ponieważ twoje ciało jest funkcjonalne. Ale ten proces zmian jest tak

stopniowy, że nie jesteś tego świadomy, ale ja jestem, z powodu mojego udaru.

Stajesz się lepszy krok po kroku i jeden miesiąc krok po kroku. Wasz postęp jest tak mały, że ludzie na zewnątrz nie widzą zmiany, ale patrzycie na siebie i wiecie, że jest postęp, a w każdej przebudzonej minucie budzicie się i czujecie, że iskra życia działa teraz tam, gdzie kiedyś nie była.

Pozwólcie, że przeczytam to z **Nowej Wersji Międzynarodowej, NIV**. "**A jeśli Duch Tego**, który wskrzesił Jezusa z martwych, **żyje** w was, **to Ten, który wskrzesił Chrystusa z martwych, będzie również z powodu Ducha swego, który żyje w was.**"

Pozwólcie, że przeczytam to z innej wersji zwanej **Biblią Przesłania 9-11** **Ale** jeśli (I pamiętaj, że to jest duże **jeśli**, ponieważ **jeśli** Bóg nie jest w tobie, to nie jesteś Jego. Ale Paweł mówi: "**Ale jeśli sam Bóg zamieszkał w twoim życiu, nie możesz myśleć więcej o sobie niż o Nim.**"

To jest bardzo prawdziwe stwierdzenie, ponieważ **jeśli Bóg**, który jest istotą nadprzyrodzoną i którego życie jest nadprzyrodzone w naturze. A Bóg, który z samej swej natury jest istotą nadprzyrodzoną, jeśli w rzeczywistości Jego Życie przychodzi do twojego naczynia i mieszka w twoim naczyniu, to jak możesz o tym nie wiedzieć.

Jako pacjent po udarze, jak możesz **nie** wiedzieć, kiedy twoje impulsy nerwowe zaczynają działać, kiedy wcześniej nie działały. Byłem sparaliżowany i nie mogłem poruszać prawą stopą i kazałem im poruszać się w moim mózgu, ale nie miałem odpowiedzi. Tak jak wtedy, gdy narodziliśmy się na nowo. Wiedzieliśmy lepiej w naszych umysłach, ponieważ Słowo tak mówiło, ale nasze ciało nie działało tak jak teraz, po latach poddawania się Jego Słowu. Ale teraz jesteś w stanie żyć zwycięsko, jakbyś zawsze to robił.

Ale po udarze wiem, kiedy impuls nerwowy zaczyna działać, ponieważ moje ręce pracują i chodzę. Jednak nie reagują tak szybko, jak kiedyś, więc możesz tego nie rozpoznać, ale ja to rozpoznaję.

Następnie Paweł kontynuuje: "**Każdy, oczywiście, kto nie przyjął tego niewidzialnego, ale jasno obecnego Boga, Ducha Chrystusowego, nie będzie wiedział, o czym mówimy**".

I obawiam się, że to stwierdzenie jest bardzo otwarte dla większości ludzi, którzy nazywają siebie chrześcijanami dzisiaj, ale w rzeczywistości są tylko chodzącymi do kościoła. Ale teraz wiem dokładnie, o czym mówi.

Innymi słowy, z całą pewnością będziesz wiedział, czy i kiedy Bóg zamieszkał w tobie. To właśnie oznacza słowo objawienie – manifestacja Boskiej prawdy. Więc jak będziesz tego nie wiedział. I z pewnością będziesz wiedział, czy obraziłeś Jego Ducha, a Jego Duch odchodzi od ciebie, dopóki nie odnowisz siebie poprzez pokutę.

A potem ten Apostoł kontynuuje: "*Ale dla was, **którzy przyjmujecie Tego**, w **którym On mieszka**, **choć nadal doświadczacie wszystkich ograniczeń grzechu** (to dlatego, że wasze ciało jeszcze nie zmartwychwstało w rzeczywistości i pełni, a jednak wasz duch i dusza zmartwychwstali. Twoje ciało jest tylko potencjalnie zmartwychwstałe, co oznacza, że twoje ciało jest świadome tego zmartwychwstałego życia żyjącego w tobie, ale samo naczynie nie zostało zmienione, jeszcze jako nieśmiertelne, nie znając śmierci.*

Dlatego Paweł mówi: "*Ale **dla was**, **którzy przyjmujecie Tego**, **w którym On mieszka** - **nawet jeśli nadal doświadczacie wszystkich ograniczeń grzechu, sami doświadczacie życia na warunkach Bożych**. Czyż nie jest oczywiste, że jeśli żywy i obecny Bóg, który wskrzesił Jezusa z martwych, **wkroczy w twoje życie**, uczyni w **tobie to samo, co uczynił w Jezusie, przynosząc cię żywego do siebie?***

To tak, jakby twój impuls nerwowy zadziałał i możesz teraz użyć tej części, której wcześniej nie mogłeś użyć.

To tak, jakby stać tam w burzy, nie wiedząc, co robić, a on mówi: idź przejmij kontrolę nad spotkaniem. I myślisz w swoim umyśle: "Jak mam przejąć dowodzenie, kiedy jest tak wielka burza, a On mówi, po prostu zacznij iść do ambony i zanim twoja lewa noga się zaangażuje, widzisz mentalną wizję Jezusa śpiącego w łodzi, a On mówi: "Ucisz się".

A potem, zanim twoja prawa noga zaangażuje się, by przejść do przodu na ambonę, zobaczysz kolejną mentalną wizję Williama Branhama biegnącego wokół drzewa i odgłosu wiewiórki po tym, jak burza zatrzymała się na Jego słowo.

Wtedy wiesz, że impuls nerwowy działa i to Bóg działa w tobie, aby chcieć i czynić.

Paweł mówi tutaj, że jeśli Bóg, który jest nadprzyrodzony, wszedł do twojego śmiertelnego naczynia i zamieszkał w twoim śmiertelnym naczyniu, to nie możesz nie widzieć, że On robi te same rzeczy w twoim śmiertelnym naczyniu i przez twoje śmiertelne naczynie, co czynił w śmiertelnym naczyniu Swojego pierworodnego syna.

Dlatego wasza obserwacja nadprzyrodzonego Życia, które wychodzi i rzutuje się w waszym śmiertelnym naczyniu i poprzez nie, czyni was żywymi dla Niego, a Jego natura wyraża się w was i przez was.

Kontynuujmy teraz to, co mówi nam tutaj apostoł Paweł. Zauważ, że mówi to tak wyraźnie, że musiałbyś być bardzo otepiały w swojej duszy, aby nie zrozumieć, co mówi.

Paweł kontynuuje: "**Kiedy Bóg żyje i tchnie w tobie**", a to nie pierwszy raz, kiedy Pismo mówi o "**Bogu żyjącym i oddychającym w twoim naczyniu**". Innymi słowy, kiedy Bóg **mieszka w twoim naczyniu**, wtedy każdy oddech, który bierzesz, to Bóg oddycha za ciebie, a ty stajesz się świadomy, że to także Bóg żyje twoim życiem dla ciebie.

A Boże oddychanie za ciebie jest z pewnością tak realne, jak jesteś świadomy swojej własnej niesprawności w swoim ciele. Tak jak ten udar sprawia, że jestem bardziej świadomy tego teraz, co Bóg robi, niż byłem świadomy wcześniej.

Potem, kiedy jesteś niedołączony w swoim ciele, Bóg doświadcza twojej słabości. Więc kiedy masz udar, Bóg wie o tym wszystko.

W **Dziejach Apostolskich 17:28** czytamy: "**W Nim bowiem żyjemy, poruszamy się i jesteśmy; jak powiedzieli także niektórzy z waszych poetów: Bo i my jesteśmy jego potomstwem.**"

Widzimy również, że apostoł Paweł mówi o tym samym w **1 Koryntian 6:19** Co? Nie **wiecie, że ciało wasze jest świątynią Ducha Świętego**, który **jest w** was, **który macie od Boga, a nie należycie do was?**

Innymi słowy, jeśli rzeczywiście Bóg mieszka w tobie, to uczynił cię swoim Przybytkiem, swoją świątynią, swoim naczyniem, w którym może żyć, a

ponieważ Bóg przejął twoją świątynię, twoje naczynie, nie jesteś już jej właścicielem. On jest jej właścicielem. A On przejął kontrolę nad waszą Świątynią, więc naprawdę nie macie już nic do powiedzenia na temat tego, co z nią zrobić.

Nawet apostoł Piotr mówił o tym, że twoje ciało jest domem Bożym. Mamy tu więc do czynienia z terminem budowlanym.

Teraz, ponieważ apostoł Paweł używa słów takich jak "**świątynia**", a Piotr używa terminu "**dom**" w odniesieniu do twojego ciała, to spójrzmy na prawo nieruchomości, aby lepiej zrozumieć to, co nam tutaj mówi.

Jest takie stare powiedzenie, które mówi. Posiadanie stanowi 99% prawa. Ale 99% z Bogiem nie jest zadowalające. Tak więc prawo nieruchomości faktycznie brzmi: "kiedy **przenosisz tytuł własności ze swojego domu na inny, czy to poprzez sprzedaż, czy jako prezent, kiedy akt własności jest przenoszony, ty, pierwszy właściciel, nie masz już nic do powiedzenia na temat tej nieruchomości. Jeśli chcą zmienić dom, to zależy od nich, nie od ciebie. Po prostu nie należy już do ciebie. Należy do tego, kto teraz posiada tytuł własności**".

I zostaliśmy kupieni za cenę. A my jesteśmy Jego. Nasze ciała należą do Niego. Apostoł Paweł odnosi się do tego faktu w **1 Koryntian 3:17 Jeśli kto zbezcześci świątynię Bożą, zniszczy go Bóg, bo świątynia Boża jest święta, którą wy jesteście.**

Więc nie możesz po prostu robić, co chcesz z własnością, która nie należy już do ciebie. Dlatego, kiedy słyszę, jak ludzie mówią: "**nie musimy wykonywać dzieł Chrystusa, brat Branham wykonywał dzieła Chrystusa i liczymy na to**".

Kiedy słyszę, jak ktoś mówi w ten sposób, to po prostu mówi mi, że ta osoba nie ma nadprzyrodzonego Boga żyjącego i oddychającego w niej i nie ma pojęcia, o czym mówimy, ponieważ nie ma w sobie Boga.

Marcin Luter powiedział w swoim Studium Listu do **Rzymian**: "**Wiara jest jednak boskim dziełem w nas. Przemienia nas i sprawia, że rodzimy się na nowo z Boga; zabija starego Adama i czyni zupełnie innych ludzi, w sercu, duchu, umyśle i przynosi ze sobą Ducha Świętego.** Och, to jest żywa,

*zajęta, aktywna, potężna rzecz, ta wiara; A więc niemożliwe jest, aby nie czyniła dobrych uczynków nieustannie.*

*Nie, czy są dobre uczynki do wykonania, ale zanim pojawi się pytanie; Już to zrobiła i zawsze je robi. Ten, kto nie wykonuje tych uczynków, jest człowiekiem niewiernym. Szuka po omacku wiary i dobrych uczynków, i nie wie, czym jest wiara ani czym są dobre uczynki, chociaż mówi i mówi wieloma słowami o wierze i dobrych uczynkach.*

Jak mówiliśmy o doskonałej miłości kilka tygodni temu, Bóg jest miłością i jeśli Bóg żyje swoim życiem w tobie, nie możesz sobie pomóc, po prostu zrobisz to, co On by zrobił, bez nikogo, kto nawet nie poprosi cię o zrobienie tych rzeczy. W rzeczywistości mówi mi to, że ta osoba, która liczy na to, że ktoś inny zrobi te rzeczy za nią, nie tylko nie rozumie **doktryny Chrystusa**, ale nie powtarza tego, co Bóg powiedział, ani tego, co powiedział Syn Boży. I z pewnością nie ma doskonałej miłości.

**1 Jana 5:10** *Kto wierzy w Syna Bożego, ma (echo) świadectwo w sobie: kto nie wierzy Bogu, uczynił go kłamcą; ponieważ nie wierzy w zapis, który Bóg dał o swoim Synu. <sup>11</sup> A oto zapis, że Bóg dał nam życie wieczne, a to życie jest w Jego Synu. <sup>12</sup> Kto ma (Echo) Syna ma (Echo) życie; a kto nie ma (Echo) Syn Boży, nie ma (Echo) życia.*

Więc jeśli Bóg z pewnością zamieszkał i żyje w tobie, to zaczniesz żyć tak, jak On żyje.

To jest właśnie cel, aby Bóg żył w tobie przez Swoje Słowo, ponieważ On jest Słowem.

**Jana 3:16** *Tak bowiem Bóg umiłował świat, że Syna swego Jednorodzonego dał, aby każdy, kto w Niego wierzy, nie zginął, ale miał (Echo) wieczne życie.*

Apostoł Jan powiedział nam w **2 Jana 9**: *Ktokolwiek przekracza granice i nie **pozostaje w doktrynie Chrystusa, nie jest echem Boga**. Ten, kto **pozostaje w doktrynie Chrystusa, jest echem zarówno Ojca, jak i Syna**.*

A skąd właściwie wiemy, że powtarzamy Ojca i Syna? Ponieważ nasze Życie będzie również echem ich życia. Dlatego Jezus mógł uczynić tylko to, co uczynił ojciec, i ty też to zrobisz. Był w swoim życiu echem tego, co czynił ojciec. To jest Jana 5 :19 i **Jana 5:30**

Nie możecie obejść tego, co mówi nam tutaj Pismo. **"Ten, kto odbija się echem od syna, odbija się echem jego życia.** A jak zamierzasz powtarzać Jego życie, jeśli Jego życie nie żyje w tobie, aby odzwierciedlać lub odzwierciedlać Jego życie?

Wracając do tego, co Paweł mówił w **Rzymian 8:11** z wersji **Orędzia**. **"Kiedy Bóg żyje i oddycha w tobie (a tak samo pewnie jak w Jezusie), jesteś uwolniony od tego martwego życia. Z Jego Duchem żyjącym w tobie, twoje ciało będzie tak żywe jak ciało Chrystusa!"**

I przeczytajmy jeszcze jedną wersję Biblii. **Rzymian 8:11 Głos** - **"Jeśli Duch Tego, który wskrzesił Jezusa z martwych, żyje w was, to możecie być pewni, że Ten, który Go wskrzesił, rzuci światło życia na wasze śmiertelne ciała przez życiodajną moc Ducha mieszkającego w was."**

Zauważ, że Paweł powiedział: **"Kiedy Bóg żyje i oddycha w tobie (a tak samo pewnie jak w Jezusie), jesteś uwolniony z tego martwego życia"**. a potem: **"Z Jego Duchem żyjącym w tobie, twoje ciało będzie tak żywe jak ciało Chrystusa!"**

Tak więc Paweł powiedział: **"Kiedy Bóg żyje w tobie, jesteś uwolniony od tego martwego życia"**. Dlaczego? Ponieważ zmartwychwstałeś. Teraz, bez względu na to, czy zmartwychwstaniesz w duszy, czy zanim zostałeś ożywiony do tego zmartwychwstałego Ducha Chrystusa żyjącego w tobie, nadal masz to samo ciało. Ale twoje ciało nie jest tym, kim jesteś, jest tylko naczyniem, w którym **mieści** się to, kim jesteś. To, kim jesteś, jest twoją duszą i duchem.

Twój duch jest życiem, którym żyjesz, a twoja dusza jest naturą tego Ducha, czyli życia. A kiedy narodzisz się na nowo, twoja dusza zostanie ożywiona przez Ducha Bożego, a natura Jego Ducha, Jego życie przychodzi do ciebie i podnosi cię, ożywia lub ożywia twoją duszę i pozwala jej zająć do niebiańskich miejsc w Chrystusie Jezusie. Ale twoje ciało nie jest jeszcze podniesione. Nadal jesteś w ciele tej śmierci, jak nazywa to Paweł w **Rzymian 7**. W przeciwnym razie udar nie wpłynąłby na mnie w moim ciele. Ale ma.

**Rzymian 7:5** *Bo kiedy byliśmy w ciele, grzechy, które były według prawa, działały w naszych członkach, aby wydać owoc na śmierć. 6 Teraz*



*jednak jesteśmy uwolnieni od zakonu, który jest martwy, w którym byliśmy przetrzymywani; abyśmy służyli w **nowości ducha**, a nie w starości litery.*

Teraz kontynuujemy czytanie tego, co apostoł Paweł mówi nam tutaj w **Rzymian 7**.

**Rzymian 7:14** *Wiemy bowiem, że **zakon jest duchowy**, ale ja jestem **cielesny**, zaprzędany grzechowi. 15* Bo to, co czynię, nie **pochwalam**, bo nie robie tego co chcę, *,ale czego nienawidzę, to czynię. 16* **Jeśli więc czynię to, czego nie chcę, zgadzam się na prawo, że jest to dobre. 17** Teraz więc już nie ja to czynię, **lecz grzech, który mieszka we mnie. 18** **Wiem bowiem, że we mnie (to znaczy w ciele moim) nie mieszka nic dobrego, bo wola jest we mnie, ale jak czynić to, co dobre, nie znajduję.**

**19** **Bo dobra, którego bym chciał, nie czynię, lecz zło, którego bym nie chciał, zdaję się czynić. 20** **Otóż, gdybym to uczynił, to już nie ja to czynię, lecz grzech, który mieszka we mnie. 21** **Znajduję więc prawo, że gdy chcę czynić dobro, zło jest ze mną. 22** **Cieszę się bowiem **prawem Bożym według wewnętrznego człowieka:****

**23** **Widzę jednak w moich członkach inne prawo, które walczy z prawem mego umysłu i **prowadzi mnie do niewoli prawa grzechu**, które jest w moich członkach. 24** **Któż mnie wybawi z tego ciała śmierci? 25** **Dziękuję Bogu przez Jezusa Chrystusa, Pana naszego. Tak więc umysłem ja sam służę prawu Bożemu, ale ciałem – prawu grzechu.**

Pozwólcie, że przeczytam to z nowej **wersji. 14-16** **Mogę przewidzieć odpowiedź, która nadchodzi: **"Wiem, że wszystkie przykazania Boże są **duchowe**, ale ja nie jestem.**** Czy nie jest to również twoje doświadczenie? **Tak. Jestem pełen siebie, w końcu spędziłem długi czas w więzieniu grzechu.**

*To, czego nie rozumiem w sobie, to to, że decyduję w jeden sposób, ale potem działam w inny, robiąc rzeczy, którymi absolutnie gardzę. Jeśli więc nie można mi zaufać, że odkryję, co jest dla mnie najlepsze, a następnie to zrobię, staje się oczywiste, że Boże przykazanie jest konieczne.*

**17-20** **Ale potrzebuję czegoś więcej! Bo jeśli znam prawo, ale nadal nie mogę go przestrzegać, i jeśli moc grzechu we mnie sabotuje moje najlepsze intencje, to oczywiście potrzebuję pomocy! Zdaję sobie sprawę, że nie mam tego, czego potrzeba. Mogę tego chcieć, ale nie mogę tego**

*zrobić. Postanawiam czynić dobro, ale tak naprawdę tego nie robię; Postanawiam nie robić źle, ale potem i tak to robię. Moje decyzje, takie jakie są, nie skutkują działaniami. Coś poszło nie tak głęboko we mnie i za każdym razem bierze nade mną górę.*

Brzmi jak ofiara udaru, prawda? Próbujesz to zrobić, ale nie możesz.

*21-23 Zdarza się to tak regularnie, że można to przewidzieć. W chwili, gdy decyduję się czynić dobro, grzech jest po to, by mnie potknąć. Naprawdę rozkoszuję się Bożymi przykazaniami, ale jest całkiem oczywiste, że nie wszystko przyłączam się do tej radości. Część we mnie potajemnie się buntuje i właśnie wtedy, gdy najmniej się tego spodziewam, przejmuje kontrolę.*

*24 Próbowałem wszystkiego i nic nie pomaga. Jestem na końcu mojej liny. Czy nie ma nikogo, kto mógłby coś dla mnie zrobić? Czy to nie jest prawdziwe pytanie?*

*25 Dzięki Bogu odpowiedź jest taka, że Jezus Chrystus może i to robi. Działał, aby naprawić rzeczy w tym życiu pełnym sprzeczności, w którym chcę służyć Bogu całym sercem i umysłem, ale jestem pociągnięty przez wpływ grzechu, aby zrobić coś zupełnie innego.*

W **Liście do Rzymian 7:14** Paweł mówi nam: "Prawo jest duchowe", a jeśli jest duchowe, to nie jest dla ciała, bo gdyby było dla ciała, to można by oczekiwać, że wypełnimy Prawo naszym ciałem, ale **ponieważ jest ono duchowe, a nie dla ciała**, to ciało w żaden sposób nie może go wypełnić.

Dlatego Bóg nie patrzy na twoje ciało, ale na pragnienia **twojego serca**, i dlatego chociaż twoje pragnienia mogą być sprawiedliwe i święte, to jednak twoje ciało może odstępować wiele razy dziennie z powodu mieszanej natury z powodu przestępstwa Ewy.

Brat Branham powiedział nam w kilku miejscach, że "**Bóg nie wejdzie do waszego serca, aby napełnić je Swoim Duchem, dopóki pragnienia nie zostaną zmienione**". Teraz musisz najpierw otrzymać nowe zrozumienie, potem nowe pragnienie, które On nazwał nowym duchem, a kiedy otrzymasz to nowe pragnienie, wtedy Bóg przyjdzie do ciebie przez Swoje Słowo.

A teraz, w Przesłaniu, **Podszywanie się pod chrześcijaństwo** 57 Brat Branham powiedział: "Bóg musiał dać ci nowe serce, a nie polatane, nowe serce. **To wasz intelekt, którym myślicie, nowy sposób myślenia.** Potem daje ci nowy sposób myślenia: "Tak, to prawda, potem powiedział: **"Wtedy dam ci nowego ducha"**. Co to jest? **Nowe pragnienie**, ... Kiedy otrzymacie nowe serce i nowego ducha, On powiedział: **"Wtedy włożę Mojego Ducha...** "Jego Duch, **część Logosu w tobie, kontrolująca twoje emocje"**

Brat Branham nauczał nas w orędziu **Inter veil 56-0121 PP 37**, że *"Istnieje wiara intelektualna. I jest wiara, która pochodzi z serca. I czytamy w **Księdze Ezechiela**, że Bóg daje nam **nowe serce, które jest najpierw nowym zrozumieniem**, potem daje nam **nowego ducha, który jest nowym pragnieniem**, a na koniec, kiedy jesteśmy gotowi, **daje nam swojego Ducha**. Teraz przeczytajmy to sami...*

W **Księdze Ezechiela 36:26** czytamy: *"**I serce nowe** dam wam i **ducha nowego** w was włożę, i usunę kamienne serce z waszego ciała, i dam wam serce z ciała". [27] »**I włożę w was ducha mego** i sprawię, **że będziecie postępować według moich ustaw, a wy będziecie zachowywać moje wyroki i wykonywać je***

Teraz, wracając do tego, co Paweł mówił w Liście do Rzymian **7:14**, Marcin Luter, Boży Posłaniec Wieku 5 Kościoła do **Wieku Kościoła Sardyjskiego**, powiedział w swoim **Komentarzu do Listu do Rzymian**: *"Bo chociaż zachowujesz zakon zewnętrznie, z uczynkami, ze strachu przed karą lub umiłowania nagrody, to jednak czynisz to wszystko bez chęci i przyjemności, i bez miłości do prawa, ale raczej z niechęcią, pod przymusem; I wolelibyście postąpić inaczej, gdyby nie było prawa.*

*Wniosek jest taki, że w głębi serca nienawidzisz prawa. Co więc ma znaczenie, że uczysz innych, aby nie kradli, jeśli jesteś złodziejem w sercu i chętnie byłeś nim zewnętrznie, gdybyś się odważył? Chociaż, aby być pewnym, zewnętrzna praca nie jest daleko w tyle za takimi hipokrytami!*

*W ten sposób uczysz innych, ale nie siebie; A wy sami nie wiecie, czego nauczacie i nigdy jeszcze właściwie nie rozumieliście Prawa. Nie, prawo zwiększa grzech, jak mówi w rozdziale 5, z tego powodu, że im bardziej prawo wymaga tego, czego ludzie nie mogą uczynić, tym bardziej nienawidzą prawa.*

Z tego powodu mówi w **rozdziale 7: "Prawo jest duchowe"**. Co to jest? **Gdyby prawo dotyczyło ciała, mogłoby ono zadowolić się uczynkami, ale ponieważ jest duchowe, nie może go zadowolić, chyba że wszystko, co robisz, jest czynione z głębi serca.**

*Ale takie serce jest dane tylko przez Ducha Bożego, który czyni człowieka równym prawu, tak że nabywa pragnienie prawa w swoim sercu i odtąd nie czyni nic ze strachu lub przymusu, ale wszystko z chętnego serca. Prawo jest więc duchowe, które będzie kochane i wypełniane takim duchowym sercem i wymaga takiego ducha.* Gdzie ducha nie ma w sercu, tam pozostaje grzech, niezadowolenie z prawa i wrogość wobec niego; chociaż prawo jest dobre, sprawiedliwe i święte.

*Jak dzieło ma podobać się Bogu, jeśli pochodzi z niechętnego i opierającego się serca. Wypełnianie prawa oznacza jednak wykonywanie jego uczynków z przyjemnością i miłością oraz prowadzenie pobożnego i dobrego życia z własnej woli, bez przymusu prawa.*

**Ta przyjemność i miłość do prawa jest wkładana w serce przez Ducha Świętego, jak mówi w rozdziale 5. Ale Duch Święty nie jest dany inaczej, jak tylko w Jezusie Chrystusie, z nim i przez wiarę w Jezusa Chrystusa, a wiara nie przychodzi, chyba że tylko przez Słowo Boże, które głosi Chrystusa, że jest Synem Bożym i człowiekiem, i umarł i zmartwychwstał dla nas, jak mówi w rozdziałach 3, 4 i 10.**

**Następnie Marcin Luter mówi: "Wiara nie jest tym ludzkim pojęciem i marzeniem, które niektórzy uważają za wiarę. Powodem, dla którego ludzie nie mogą zaakceptować samej wiary, jest to, że postrzegają wiarę jako coś, czym nie jest. Ponieważ widzą, że nie idzie za tym żadna poprawa życia ani dobre uczynki, i mogą wiele usłyszeć i powiedzieć o wierze, popadają w błąd i mówią: "Wiara nie wystarczy; Trzeba czynić uczynki, aby być sprawiedliwym i być zbawionym."**

Potem mówi nam, że ponieważ nie rozumieją wiary, przechodzą na słowo wierzyć i mówią, że wierzę, myśląc, że to jest wiara.

**To jest powód, dla którego kiedy słyszą Ewangelię, wpadają w tę samą starą pułapkę i o własnych siłach tworzą sobie ideę w swoich sercach, która mówi: "Wierzę". Uważają to za prawdziwą wiarę. Ale jest to tylko ludzka**

wyobraźnia i idea, która nigdy nie dociera do głębi serca, a więc nic z tego nie wynika i nie idzie za tym żadna poprawa".

Następnie mówi: **Wiara jest żywą, śmiałą ufnością w łaskę Bożą, tak pewną i pewną**, że człowiek tysiąc razy postawiłby na nią swoje życie. bo przez wiarę człowiek staje się bezgrzeszny i zaczyna mieć upodobanie w przykazaniach Bożych; w ten sposób oddaje Bogu cześć, która należy do Niego i płaci Mu to, co jest Mu winien; ale także chętnie służy człowiekowi, wszelkimi możliwymi sposobami i w ten sposób spłaca swój dług wobec wszystkich,

Wiara nie jest więc wiarą. **To jest Jego Objawienie**, które On ma w sobie i przez Łaskę daje je nam. Paweł powiedział, że **żyję wiarą Syna Bożego**. Tak więc to Jego wiara, Jego objawienie w Nim samym jest nam dane, abyśmy według niego żyli.

Z kazania brata Branhama, **Rzeczy, które mają być 65-1205 P: 74** powiedział nam: "Jest w was trzech ludzi; **Na zewnątrz jest ciało**. Macie pięć zmysłów, że kontaktujecie się z tym waszym ziemskim domem. **Wnętrze jest duchem**.

Jest tam pięć zmysłów: miłość, sumienie i tak dalej, z którymi możesz się skontaktować. **Ale wewnątrz tego jest dusza**. Pamiętajcie, że **"deszcz pada na sprawiedliwych i niesprawiedliwych"**. Ten sam deszcz, który sprawi, że wyrosnie ziarno pszenicy, sprawi, że wyrosnie również kakol. Widzicie? Co to? **Wewnątrz tego ziarna jest** natura i **ta natura się objawia**. Może stać na tym samym polu, dokładnie tam z chwastem.

Chwast i pszenica stoją razem, cieszą się tak samo. Głowa w dół; To pragnienie . Kiedy nadchodzi deszcz, kakol może krzyczeć tak głośno, jak pszenica. Ale **"po owocach ich poznacie"**. Widzicie?"

Z Thirst 65-0919 P: 12 Brat Branham powiedział: "Teraz widzimy, że **Bóg daje ci wieżę kontrolną, aby dać ci to, czego potrzebujesz**. Teraz **wieża kontrolna w tobie jest tym, co tobą kieruje**. I to pragnienie biegnie do tej wieży, wieży kontrolnej, i **mówi wam, czego potrzebujecie, duchowo mówiąc**. **Wieża kontrolna w ciele, a także w duszy**.

**W ciele znajduje się wieża kontrolna, która mówi ci o potrzebie potrzebnej w twoim ciele i przynosi ci pragnienie**. **W twojej duszy jest również wieża kontrolna, która mówi ci o duchowych rzeczach, których**

**potrzebujesz, o czymś w twoim duchu, a ty dzięki temu możesz powiedzieć, jakie życie cię kontroluje.**

***Kiedy widzicie, jakie są wasze pragnienia, wtedy możecie po tym powiedzieć, co jest w was, co tworzy to pragnienie, które macie. Widzicie, jest pewna rzecz, której pragniecie, a ona może wam powiedzieć w waszej duszy, jakie jest to pragnienie z natury pragnienia, które macie. Mam nadzieję, że to rozumiesz".***

Widzicie, to jest ta nadprzyrodzona natura Boga w was, jeśli wasze pragnienia są sprawami Bożymi. Ale jeśli twoje pragnienia są rzeczami tego świata, to twoje ciało pragnie tych rzeczy. Druga wieża kontrolna, która zaspokaja potrzeby siebie.

**Token 64-0308 P: 15** *Pamiętaj, teraz dusza jest naturą ducha, oczywiście.*

**Dusze w więzieniu teraz 63-1110M P: 18** ***Otóż dusza człowieka nie jest ciałem człowieka; jest duszą (widzicie?); a dusza jest czymś, co jest naturą ducha, a potem, kiedy natura człowieka... Kiedy powiedział: "Jesteśmy umarli", Pismo Święte wyraźnie mówi nam, że jesteśmy martwi, a nasze życie jest ukryte w Bogu przez Chrystusa, zapieczętowane tam przez Ducha Świętego.***

*To nie było tak, że twoje ciało umarło. To nie twój duch umarł. To była natura twojego ducha, który umarł. Widzicie? Natura, która jest duszą. Naturą twojej duszy jest Bóg, jeśli narodzisz się na nowo. Jeśli nie, to jest ze świata.*

A z jego kazania, **Know it not 65-0815 P:47** brat Branham powiedział: *"Otóż wewnątrz tego jest duch, którym stajecie się, kiedy się tu rodzicie i tchnie w was tchnienie życia, ten duch ma naturę światową, ponieważ nie został dany od Boga, ale został dany, dozwolony przez Boga. Rozumiecie to? Bo każde dziecko, które rodzi się na świecie, **rodzi się w grzechu, ukształtowane w nieprawości, przychodzi na świat mówiąc kłamstwa.** Czy słusznie?*

***Tak więc ta osoba w środku jest grzesznikiem od początku. Ale teraz ma pięć wejść ... Po pierwsze, to myśl, sumienie i miłość, wybór, rozum jest to pięć wejść do ducha. Nie możesz myśleć swoim ciałem; Musisz myśleć swoim duchem.***

**Nie możesz mieć sumienia w swoim ciele. Nie ma żadnych zdolności umysłowych, twoje ciało nie. Więc musisz myśleć swoim duchem. Musisz rozumować. Nie możesz rozumować swoją fizyczną istotą, ponieważ rozum nie widzi, nie smakuje, nie czuje, nie węża ani nie słyszy.**

**Rozum jest tym, co możesz stworzyć w swoim umyśle. Jeśli śpisz lub jesteś poza domem; twoje ciało leży martwe, ale twój duch nadal może rozumować; jest pięć zmysłów, które kontrolują to w człowieku. I to... Przejdźmy teraz do ostatniego człowieka, którym jest dusza. Jest tylko jeden zmysł, który to kontroluje, a jest nim wolna wola moralna, wolna wola, do wyboru lub odrzucenia.**

**Głos znaku 64-0313 P:55 Biblia mówi, że jest jedna wiara, jeden Pan, jeden chrzest. A chrzest jest chrztem duchowym, obmyciem ciała. To tylko ilustracja lub znak, że coś w środku się wydarzyło. Ale **to ta dusza musi zostać ochrzczona Duchem Świętym**. To jest wieczność, wchodząca w tę ludzką naturę i zmieniająca ją wokół, **aby uczynić ją wierzącą...****

Brat Branham powiedział w **Powstaniu syna** w paragrafie **72**, powiedział: "Spójrz na małą roślinę nasienną w ziemi. Musi pić z Jego źródła, z wód, które spływają. A kiedy pije, pcha się ku Niemu, **stając się bardziej podobnym do nasienia, które weszło w ziemię. Widzicie? Kościół przyszedł tą drogą: przez usprawiedliwienie, uświęcenie, chrzest Duchem Świętym, teraz w rozkwicie. Widzicie? Duch Boży przeszedł przez to.** A potem mówi w **73** **Zauważcie. W drodze wzrastając do pełni zmartwychwstania, prowadzeni przez Ducha, ...**

Módlmy się.